- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政人事〔2024〕12 号

桂林学院关于成立学校 2024 年普通本科生
招生工作监察小组的通知

各二级学院，各单位：

为进一步深入推进和实施高考招生“阳光工程”，切实加强

学校招生监察工作，经研究，决定成立我校 2024 年普通本科生

招生工作监察小组。组成人员名单如下：

组 长：唐文红

副组长：蒋 毅

成 员：庞一飞 陈建文 尹倩文

工作职责：

一、监督检查学校招生管理部门和工作人员贯彻执行有关招

生政策、法规、制度和纪律及依纪依法履行职责情况，对不符合

招生程序、规定的做法，提出意见或建议，督促及时整改。

二、参与对学校选派招生工作人员的审查，配合招生管理部

门加强对工作人员的教育，强化职业道德、工作纪律和警示教育，

增强工作人员的责任意识、廉洁意识和遵纪守法意识。

更正重印件
原电子和纸质公文同时作废,以更正重印公文为准

mipfl, P^A^Ait
$*MtAA«Niyt£, “+A

A” “PHAxa”

A> A Ax# AM AM# A AM Mj
MAA.
M M ! « # t M A M ® M # # A x # # # f'J A * M

AfAAii)) (#4 C 2005 3 4 MX «®Mf#T£MASA
A»(#f#PAf 33 M ). «M*#^##AM#AMf ft

M'A»(#flPA^36M) AAMAfttAS, #fti4A^*A

A# A AM Aft; AtMMftftA, ««t@Afttft#A

ftA^»#A«fttAS; #AW/lAilAft
#Aft=

2024 X 7 X 1 EIXA